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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

27 января 2019 года, г.Казань

IV лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 157 2 юн Галиаскаров Р.Г.

2 АНОСОВ Артур 13.10.1989 0 б/р Самостоятельно

3 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 135 2 юн Ершова Е.А.

4 БИКМУХАМЕТОВ Айрат 23.07.1972 129 б/р Самостоятельно

5 ВАЛЕЕВ Делюс 16.10.1998 0 б/р Арский р-он

6 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 155 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

7 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 127 2 юн Князев П.А.

8 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат 29.11.1994 109 б/р Балтасинский р-он

9 ГАФУРОВ Булат 24.07.2001 0 б/р Арский р-он

10 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 74 б/р Самостоятельно

11 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 65 б/р Ершова Е.А. 

12 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 157 2 юн Медведева И.П.

13 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 133 2 юн Медведева И.П.

14 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 98 б/р Филиппов В.В.

15 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 128 б/р Ершова Е.А. 

16 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 132 2 юн Шахова Ю.А.

17 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 186 2 юн Шахова Ю.А.

18 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 155 б/р Иванова Р.Р.

19 МАСАГУТОВА Ирина 07.11.1989 0 б/р Самостоятельно

20 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 123 2 юн Князев П.А. 

21 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 105 б/р Филиппов В.В.

22 НОВОЖИЛОВ Дмитрий 21.06.1975 0 б/р Самостоятельно

23 САВЕЛЬЕВА Виктория 09.07.2003 44 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

24 САФИН Дамир 22.09.2010 135 2 юн Шахова Ю.А.

25 САФИНА Фирая 09.01.2003 140 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

26 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 117 б/р Самостоятельно

27 ТАЗИЕВ Наиль 28.10.1976 97 б/р Самостоятельно

28 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 127 3 юн Медведева И.П.

29 ТРИШИН Данил 30.11.2003 45 б/р Ершова Е.А.

30 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 152 б/р Тихонов В.А.

31 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 128 2 юн Тихонов В.А.

32 ФАТХРАХМАНОВ Булат 07.04.1965 130 б/р Балтасинский р-он

33 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 104 б/р Ершова Е.А.

34 ХАЙРУЛЛИН Ильназ 06.10.2005 87 б/р Галиаскаров Р.Г. 

35 ХАМИДУЛЛИН Василь 07.05.1988 0 б/р Самостоятельно

36 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 118 3 юн Филиппов В.В.

37 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 84 2 юн Князев П.А. 

38 ШАРАПОВ Ришат 01.04.2003 128 б/р Галиаскаров Р.Г.

39 ШАРАФЕТДИНОВ Артем 01.01.2002 40 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

40 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 165 2 юн Шахова Ю.А.

41 ЯРЫГИН Артур 12.07.2005 68 б/р Филиппов В.В.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

IV лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-1

1 1

0-2 1-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-2 2-1

2 2

2-1 2-1

1 1

1-2 1-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-1

1 1

0-2 1-2

1 2

1-2 2-1

Главный судья Филиппов В.В.

23 ХАЙРУЛЛИН Ильназ Галиаскаров Р.Г. 3

1

2 ХАСАНОВ Сайяр Филиппов В.В. 2 3

1 ЖИЛЕНКОВА Виктория Медведева И.П. 4

1 2 3

2 СИБГАТУЛЛИН Азат Самостоятельно 4 1

33 ТАЗИЕВ Наиль Самостоятельно 2

33 ЗИННАТУЛЛИН Айдар Филиппов В.В. 2

1 АБДУЛЛИНА Айзиля Галиаскаров Р.Г. 3

1 2 3

2

1

2 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат Балтасинский р-он 3 2

1 ШАРИПОВ Камиль Шахова Ю.А. 4

1 2 3

2 НИКОЛАЕВ Вадим Филиппов В.В. 2 3

23 ФЕДОСЕЕВ Владимир Ершова Е.А. 3

1 КРИУШКИН Артем Шахова Ю.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

IV лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

IV лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-1

1 1

0-2 1-2

1 2

1-2 2-1

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-1 0-2

1 1

1-2 1-2

2 2

2-0 2-1

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 1-2

1 2

0-2 2-1

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

4

4 ГАФУРОВ Булат Арский р-он 4 3

3 ДОНОСИЙ Сергей Ершова Е.А. 3

2

2 ШАРАПОВ Ришат Галиаскаров Р.Г. 6 1

1 САФИНА Фирая Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" 5

1 2 3 4

2 ВОЛКОВА Элина Князев П.А. 2 3

23 ЯРЫГИН Артур Филиппов В.В. 3

13 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 4

1 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Тихонов В.А. 4

1 2 3

1

2

2 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира Медведева И.П. 2 3

1 ЛЯДОВА Ангелина Иванова Р.Р. 3

1 2 3

2 МУСТАФИНА Радмила Князев П.А. 2 3

23 ГИБАДУЛЛИН Аскар Самостоятельно 3

1 ВАЛЕЕВА Зиля Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он 4

1 2 3

1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

IV лига

Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 1-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-1

2 1 1

2-1 0-2 0-2

2 1 2

2-0 1-2 2-0

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

0-2 2-0 0-2

2 2 1

2-0 2-0 1-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-1 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

4

4 НОВОЖИЛОВ Дмитрий Самостоятельно 6 1

3 АНОСОВ Артур Самостоятельно 3

3

2 ФАТХРАХМАНОВ Булат Балтасинский р-он 5 2

1 КОЧЕРГИНА Анна Шахова Ю.А. 4

1 2 3 4

3

4 МАСАГУТОВА Ирина Самостоятельно 5 2

3 ТРИШИН Данил Ершова Е.А. 4

4

2 БИКМУХАМЕТОВ Айрат Самостоятельно 6 1

1 ЖИЛЕНКОВА Елизавета Медведева И.П. 3

1 2 3 4

3

4 ХАМИДУЛЛИН Василь Самостоятельно 3 4

3 САВЕЛЬЕВА Виктория Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" 4

1

2 КОРОЛЕВА Диана Ершова Е.А. 5 2

1 САФИН Дамир Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

4

4 ВАЛЕЕВ Делюс Арский р-он 6 1

3 ШАРАФЕТДИНОВ Артем Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" 3

2

2 ФАТКУЛЛИН Альберт Тихонов В.А. 4 3

1 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 5

1 2 3 4



1 КРИУШКИН А. Шахова Ю.А.

1 КРИУШКИН А.
2 Х - 9

3 БИКМУХАМЕТОВ А. Самостоятельно КРИУШКИН А.
2 БИКМУХАМЕТОВ А. 2-1 13

4 ВАЛЕЕВА З. Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он2-1
5 ФАЙЗУТДИНОВ А. Тихонов В.А. ВАЛЕЕВ Д.

3 ВАЛЕЕВ Д. 2-0
6 ВАЛЕЕВ Д. Арский р-он 2-0 10 15

7 Х - ВАЛЕЕВ Д.
4 СИБГАТУЛЛИН А. 2-0

8 СИБГАТУЛЛИН А. Самостоятельно

9 ЖИЛЕНКОВА В. Медведева И.П. ВАЛЕЕВ Делюс 1
5 ЖИЛЕНКОВА В. 2-0

10 Х - 11

11 НОВОЖИЛОВ Д. Самостоятельно НОВОЖИЛОВ Д.
6 НОВОЖИЛОВ Д. 2-0 14

12 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. 2-1
13 ШАРАПОВ Р. Галиаскаров Р.Г. НОВОЖИЛОВ Д.

7 САФИН Д. 2-1
14 САФИН Д. Шахова Ю.А. 2-1 12 -15 НОВОЖИЛОВ Дмитрий 2
15 Х - САФИН Д.

8 ШАРИПОВ К. 2-0
16 ШАРИПОВ К. Шахова Ю.А.

-13 КРИУШКИН А.
-12 ШАРИПОВ К. 26

-1 Х 20 ВАЛЕЕВА З. КРИУШКИН А.
16 ВАЛЕЕВА З. 2-1 24 2-0

-2 ВАЛЕЕВА З. ФАЙЗУТДИНОВ А.
-11 ЖИЛЕНКОВА В. 2-1

-3 ФАЙЗУТДИНОВ А. 21 ФАЙЗУТДИНОВ А.
17 ФАЙЗУТДИНОВ А. 2-0 КРИУШКИН Артем 3

-4 Х -14 САФИН Д. 2-0
-10 СИБГАТУЛЛИН А. 27

-5 Х 22 СИБГАТУЛЛИН А. САФИН Д.
18 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0 25 2-0

-6 ШАЙХУТДИНОВ А. БИКМУХАМЕТОВ А.
-9 БИКМУХАМЕТОВ А. 2-0

-7 ШАРАПОВ Р. 23 БИКМУХАМЕТОВ А. САФИН Д. 4
19 ШАРАПОВ Р. 2-1

-8 Х -26 ФАЙЗУТДИНОВ А.
28 ФАЙЗУТДИНОВ А. 5

-27 БИКМУХАМЕТОВ А. 2-0

-28 БИКМУХАМЕТОВ А. 6

-24 ВАЛЕЕВА З.
29 ВАЛЕЕВА З. 7

-25 СИБГАТУЛЛИН А. 2-1

-28 СИБГАТУЛЛИН А. 8
-20 ШАРИПОВ К.

30 ШАРИПОВ К.
-21 ЖИЛЕНКОВА В. 2-0 32

ШАРАПОВ Р. 9
-22 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-1

31 ШАРАПОВ Р.
-23 ШАРАПОВ Р. 2-1 -32 ШАРИПОВ К. 10

-30 ЖИЛЕНКОВА В.
33 ЖИЛЕНКОВА В. 11

-31 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

-33 ШАЙХУТДИНОВ А. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

IV лига
1 ФИНАЛ

27 января 2019 года, г.Казань



1 ФЕДОСЕЕВ В. Ершова Е.А.

1 ФЕДОСЕЕВ В.
2 Х -

3 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. БАРИЕВ Б.
2 БАРИЕВ Б. 2-0

4 ГИБАДУЛЛИН А. Самостоятельно 2-0

5 ЯРЫГИН А. Филиппов В.В. БАРИЕВ Б.
3 МАСАГУТОВА И. 2-0

6 МАСАГУТОВА И. Самостоятельно 2-0

7 Х - МАСАГУТОВА И.
4 АБДУЛЛИНА А. 2-1

8 АБДУЛЛИНА А. Галиаскаров Р.Г.

9 ХАЙРУЛЛИН И. Галиаскаров Р.Г. 

5 ХАЙРУЛЛИН И. 2-1 13 место

10 Х -

11 ФАТХРАХМАНОВ Б.Балтасинский р-он ХАЙРУЛЛИН И.
6 ФАТХРАХМАНОВ Б. 2-1

12 ЛЯДОВА А. Иванова Р.Р. 2-1

13 САФИНА Ф. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" САФИНА Ф.
7 САФИНА Ф. 2-0

14 КОРОЛЕВА Д. Ершова Е.А. 2-1

15 Х - САФИНА Ф. 14 место

8 ГАЙФЕТДИНОВ Н. 2-0

16 ГАЙФЕТДИНОВ Н. Балтасинский р-он -13 МАСАГУТОВА И.

-14 ХАЙРУЛЛИН И. 2-1 15 место

-9 ФЕДОСЕЕВ В. 16 место

ФЕДОСЕЕВ В.
-10 АБДУЛЛИНА А. 2-1

-11 ФАТХРАХМАНОВ Б. 2-0 17 место

ФАТХРАХМАНОВ Б.
-12 ГАЙФЕТДИНОВ Н. 2-0

-17 АБДУЛЛИНА А.           18 место

-18 ГАЙФЕТДИНОВ Н. 2-1 19 место

20 место

-1 Х
ГИБАДУЛЛИН А.

-2 ГИБАДУЛЛИН А.
-3 ЯРЫГИН А. ЯРЫГИН А.

ЯРЫГИН А. 2-1

-4 Х
-5 Х

ЛЯДОВА А. 2-1 21 место

-6 ЛЯДОВА А.
-7 КОРОЛЕВА Д. ЛЯДОВА А.

КОРОЛЕВА Д. 2-1

-8 Х 22 место

-25 ГИБАДУЛЛИН А.

-26 КОРОЛЕВА Д. 2-1 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
КОРОЛЕВА Д.

ГИБАДУЛЛИН А.

26

24
ЯРЫГИН А.

20
АБДУЛЛИНА А.

ГАЙФЕТДИНОВ Н.

21

25

22

27
ЛЯДОВА А.

23

16
ХАЙРУЛЛИН И.

МАСАГУТОВА И.

17

19
ФАТХРАХМАНОВ Б.

18
ФЕДОСЕЕВ В.

27 января 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

IV лига

9

13

15

10

САФИНА Ф.

11

14

12

БАРИЕВ Б.



1 НИКОЛАЕВ В. Филиппов В.В.

1 НИКОЛАЕВ В.
2 Х -

3 ФАТКУЛЛИН А. Тихонов В.А. НИКОЛАЕВ В.
2 МУСТАФИНА Р. 2-0

4 МУСТАФИНА Р. Князев П.А. 2-0

5 ВОЛКОВА Э. Князев П.А. НИКОЛАЕВ В.
3 ВОЛКОВА Э. 2-0

6 ТРИШИН Д. Ершова Е.А. 2-0

7 Х - ТАЗИЕВ Н.
4 ТАЗИЕВ Н. 2-1

8 ТАЗИЕВ Н. Самостоятельно

9 ХАСАНОВ С. Филиппов В.В.

5 ХАСАНОВ С. 2-1 25 место

10 Х -

11 КОЧЕРГИНА А. Шахова Ю.А. ХАСАНОВ С.
6 КОЧЕРГИНА А. 2-0

12 ТАЗЫРЯНОВА Э. Медведева И.П. 2-0

13 ГАФУРОВ Б. Арский р-он ХАСАНОВ С.
7 ГАФУРОВ Б. 2-1

14 САВЕЛЬЕВА В. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"2-1

15 Х - ЗИННАТУЛЛИН А. 26 место

8 ЗИННАТУЛЛИН А. 2-1

16 ЗИННАТУЛЛИН А. Филиппов В.В. -13 ТАЗИЕВ Н.

-14 ЗИННАТУЛЛИН А. 2-1 27 место

-9 МУСТАФИНА Р. 28 место

ВОЛКОВА Э.
-10 ВОЛКОВА Э. 2-1

-11 КОЧЕРГИНА А. 2-1 29 место

ГАФУРОВ Б.
-12 ГАФУРОВ Б. 2-0

-17 МУСТАФИНА Р.           30 место

-18 КОЧЕРГИНА А. 2-0 31 место

32 место

-1 Х
ФАТКУЛЛИН А.

-2 ФАТКУЛЛИН А.
-3 ТРИШИН Д. ФАТКУЛЛИН А.

ТРИШИН Д. 2-1

-4 Х
-5 Х

ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-0 33 место

-6 ТАЗЫРЯНОВА Э.
-7 САВЕЛЬЕВА В. САВЕЛЬЕВА В.

САВЕЛЬЕВА В. 2-0

-8 Х 34 место

-25 ТРИШИН Д.

-26 ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-1 35 место

36 место

Главный судья Филиппов В.В.

ФАТКУЛЛИН А.

20
МУСТАФИНА Р.

КОЧЕРГИНА А.

САВЕЛЬЕВА В.

26

24

ТРИШИН Д.

28
ТАЗЫРЯНОВА Э.

21

25

22

27

23

16
ЗИННАТУЛЛИН А.
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№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

ДОНОСИЙ Сергей Ершова Е.А. 

2 ШАРАФЕТДИНОВ Артем
Ильин Ю.А. ДЮСШ 

"Смена"
8

1 7

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

4 финал

1 2 3 4 5

IV лига
27 января 2019 года, г.Казань

41

39

38

5 АНОСОВ Артур Самостоятельно

37

40Самостоятельно 5

4

4 ЖИЛЕНКОВА Елизавета Медведева И.П. 6

3 ХАМИДУЛЛИН Василь



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ВАЛЕЕВ Делюс 16.10.1998 0 б/р Арский р-он

2 НОВОЖИЛОВ Дмитрий 21.06.1975 0 б/р Самостоятельно

3 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 186 2 юн Шахова Ю.А.

4 САФИН Дамир 22.09.2010 135 2 юн Шахова Ю.А.

5 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 152 б/р Тихонов В.А.

6 БИКМУХАМЕТОВ Айрат 23.07.1972 129 б/р Самостоятельно

7 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 155 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

8 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 117 б/р Самостоятельно

9 ШАРАПОВ Ришат 01.04.2003 128 б/р Галиаскаров Р.Г.

10 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 165 2 юн Шахова Ю.А.

11 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 157 2 юн Медведева И.П.

12 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 84 2 юн Князев П.А. 

13 САФИНА Фирая 09.01.2003 140 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

14 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 135 2 юн Ершова Е.А.

15 ХАЙРУЛЛИН Ильназ 06.10.2005 87 б/р Галиаскаров Р.Г. 

16 МАСАГУТОВА Ирина 07.11.1989 0 б/р Самостоятельно

17 ФАТХРАХМАНОВ Булат 07.04.1965 130 б/р Балтасинский р-он

18 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 104 б/р Ершова Е.А.

19 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 157 2 юн Галиаскаров Р.Г.

20 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат 29.11.1994 109 б/р Балтасинский р-он

21 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 155 б/р Иванова Р.Р.

22 ЯРЫГИН Артур 12.07.2005 68 б/р Филиппов В.В.

23 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 128 б/р Ершова Е.А. 

24 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 74 б/р Самостоятельно

25 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 105 б/р Филиппов В.В.

26 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 118 3 юн Филиппов В.В.

27 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 98 б/р Филиппов В.В.

28 ТАЗИЕВ Наиль 28.10.1976 97 б/р Самостоятельно

29 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 127 2 юн Князев П.А.

30 ГАФУРОВ Булат 24.07.2001 0 б/р Арский р-он

31 МУСТАФИНА Радмила 01.02.2008 123 2 юн Князев П.А. 

32 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 132 2 юн Шахова Ю.А.

33 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 128 2 юн Тихонов В.А.

34 САВЕЛЬЕВА Виктория 09.07.2003 44 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

35 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 127 3 юн Медведева И.П.

36 ТРИШИН Данил 30.11.2003 45 б/р Ершова Е.А.

37 ШАРАФЕТДИНОВ Артем 01.01.2002 40 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

38 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 65 б/р Ершова Е.А. 

39 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 133 2 юн Медведева И.П.

40 ХАМИДУЛЛИН Василь 07.05.1988 0 б/р Самостоятельно

41 АНОСОВ Артур 13.10.1989 0 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

IV лига

27 января 2019 года, г.Казань


